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Tanum  menighetsråd  2019 
Referat 

 
Møtested: Servicerommet ved Tanum kirke 
Møtedato: Onsdag 18.09.2019 
Tid: 18.00 – 21.00 
Til stede: Kjell Nilsen, Ragni Haga, Elisabet E. Romøren, Greta Karin W. Svendsen, 

Asle Zimmermann, Arne H. Hansen, Olin Ambjørnsen, Dag Johnsen, 
Erling Sølvik  

Forfall: Kari Espelid 
Andre: Kateket Bente Engen Andersen – under sak 58 / 2019 
Sakliste nr: 8 / 2019 
 
 
 
Sak 58 / 2019:   Samtale med den nye kateketen i Tanum og Kjose, Bente Engen  
                                 Andersen 
Leder åpnet med å ønske vår nye kateket velkommen til Tanum menighet, - til 
samarbeid og fellesskap. 
Han utfordret så Bente til å gi oss en egenpresentasjon og fortelle litt om seg selv, og hva 
det var som fikk henne til å søke på stilling i Tanum og Kjose. 
Bente presenterte seg som Torstrand-jente, døpt i Stavern, ivrig søndagsskole-elev i 
Larvik kirke, medlem av Larvik menighetsråd (2011 – 2015) og så MF-student. Det ble 7 
år i Oslo, med bla. vikariater i Ullern og Uranienborg. 
Da hun så utlysingen for stilling i Larvik, så var det klart for å returnere, - hun hadde 
ønsket seg tilbake. 
Mht. arbeidsoppgaver og prioriteringer så har hun bla. benyttet de første 1,5 mnd. til å 
bli kjent og sette seg inn i hva stillingen krever. 
Ut fra stillingsbeskrivelsen – Hovedoppgaver og ansvar, samt trosopplæringsplanen – så 
føler hun at det er mye å ta tak i. 
Det ble understreket fra MR at hun måtte finne sin arbeidsform og gjøre sine 
prioriteringer, og så vil det være aktuelt å samkjøre. 
* Giving Tuesday (NMS) er aktuelt for konfirmantarbeidet, som hun skal ha sammen ned 
sognepresten i Berg. 
* Kontakten med KFUK/M og kontakt med søndagskolen i Tveidalen ble også nevnt. 
Fra MR ble det uttrykt ønske om at Bente måtte finne seg godt til rette, og at hun måtte 
bli lenge i stillingen. 
(Bente forlot møtet etter denne saken.) 
 
Innkallinga ble godkjent , og den formelle delen av møtet ble satt med 4 meldte 
punkt under sak 64 / 2019: Eventuelt 
I sekretærs fravær ble nestleder valgt som sekretær for møtet. 
 
Sak 59 / 2019:   Godkjenning av referat fra 21.08.2019, sakliste 7 / 2019  
Vedtak:   Referatet enstemmig godkjent. 
Valgt til å underskrive referatet:   Elisabet og Arne 
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Sak 60 / 2019:   Evaluering av menighets- og bispedømme-rådsvalg 
MR foretok en gjennomgang av valget, bla. sted / plassering, bemanning, informasjon 
(internt – eksternt), valgteknisk, forholdet til menighetsgrenser og samarbeidet mellom 
LKFR og MR. 
Det ble konkludert med svakheter / svikt mht. noen forhold – ikke minst hva gjaldt 
forberedelser og avklaringer fram mot selve valget. Tidsfrister burde vært lengre, og 
regelen med sperregrense burde ”ikke kommet i etterkant”. 
Flere forbedringspunkter som bør tas med til neste valg om 4 år. 
MR mener at selve gjennomføringen av kirkevalget på Sky, forløp uten svakheter av 
betydning. 
Det er ikke mottatt klager på valget. 
(Det ble ikke gjort vedtak i denne saken.) 
 
Sak 61 / 2019:   Godkjenning av valgresultatet 
Nødvendige skjemaer som bekrefter og avslutter valgresultatet ble underskrevet. 
Leder fremmet følgende forslag til vedtak: 
Tanum menighetsråd godkjenner det framlagte resultatet for kirkevalget 2019. 
Enstemmig vedtak: Tanum menighetsråd godkjenner det framlagte resultatet for 
kirkevalget 2019.  
 
Sak 62 / 2019:   Status for orgelsaken 
Det er ikke noe spesielt nytt pr. nå. Planleggingsfasen i Nederland er godt i gang. 
 
Sak 63 / 2019:   Meldinger 

1. Utbetaling av trosopplæringsmidler til LKFR (e-post) 
2. NMS – ressurser og litt info. (e-post) 
3. PCén på galleriet i Tanum kirke (e-post) 
4. Nesjarheftet 2020 / nytt orgel (e-post) 

Elisabet avklarer med PR-komiteen om de kan ta oppgaven. 
5. Sognepresten orienterte om mulighetene for bruk av Tanum Prestagard. 

             (Meldingene tatt til orientering.) 
 
Sak 64 / Eventuelt 

• Kasserer avklarer om det kan være aktuelt å purre manglende innbetaling av 
konfirmantavgift for 2018 / 2019.  

• Minnetavla over falne 1940 – 45. Det er reist spørsmål om den bør flyttes fra 
våpenhuset og til en sentral plass ute. 
Det nye menighetsrådet bør ta denne saken videre. 

• Møtestedet på Tunheim – i ny drakt – ble kommentert positivt. 
• Kirkekaffe høsten 2019 (lista klarert). 

Ansvar for nytt menighetsråd fra 01.01.2020. 


